
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

BUNDA HV 2 V 1 
SIRIUS EVO
P70GIFN

Reflexní bunda třídy 3* s 
odnímatelnými rukávy

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 Č

er
ve

ne
c 

20
24

• Prodejní jednotka: kus
• Sada 10 kusů: velikosti M až XXL
• Sada 5 kusů: velikosti S a 3XL až 6XL

Balení

Velikost Kód
S 69 173 608

M 69 173 616

L 69 173 624

XL 69 173 632

XXL 69 173 640

Velikost Kód
XXXL 69 173 659

4XL 69 173 667

5XL 69 173 675

6XL 69 173 683

• Bunda s odnímatelnými polstrovanými rukávy, třída 3*
• Nepromokavá a prodyšná 100% polyesterová tkanina s vrstvou PU
• 100% polyesterová podšívka z pevného rouna
• Rovný límec
• 2 spodní kapsy na zip s klopami
• 1 vnitřní kapsa na suchý zip s držákem na pero
• 1 vnitřní kapsa na telefon
• Reflexní pásky s mikrokuličkami
• 25 pracích cyklů při 40 °C 

• Barvy: oranžová / tmavě modrá
• K dispozici v žluté / tmavě modré barvě: P70E60I

*třída 2 ve verzi bez rukávů

Popis

• Bunda s fleecovou podšívkou
• Reflexní pásky s mikrokuličkami
• S odnímatelnými polstrovanými rukávy
• 25 pracích cyklů při 40 °C

Výhody

• Stavebnictví a veřejné práce
• Energetika
• Orgány veřejné správy
• Doprava, logistika, služby

Oblasti použití

Normy

2

EN ISO 20471 
+A1

3

EN ISO 20471 
+A1

EN 14058
+A1

2
3
X

WP
Bez rukávů S rukávy


